公司简介
朗安（天津）科技发展有限公司多年来潜心研究制造功能测试用快速连接器；并提供发动机总成油道、水道
气密测试解决方案；燃油系统气密性及通气性检测方案；汽车零部件气密检测；胶管、燃气行业以及医疗器械等
领域的气密性检测解决方案；
公司成立以来，一直为诸多知名汽车厂商提供优质的服务和卓越的产品，面对用户时时更新的特殊市场需
求，朗安公司不断创新，不断改善测试流程的安全性和可靠性，不断为用户提高生产力，不断为用户提供更优质
可靠的技术产品和解决方案，在汽车工业里已经成为众多知名品牌的合作伙伴；
朗安公司作为一个科技为主导、视产品品质为生命的企业，将不断挑战新的课题，继续在快速连接器与检漏

*是指夹紧直径，其它外形尺寸可按需提供。
LA600 型快速连接器明细表
连接器订货号 外形尺寸 管直径Φ
A(mm)
ΦD1(mm) ΦD（mm） Lmin*
(mm)
最大工作压力
根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求
* Lmin: 最短螺纹长度
连接器订货号 外形尺寸
管直径Φ
A(mm)
ΦD1(mm) ΦD（mm）
Lmin*
(mm)
最大工作压力
根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求
* Lmin: 最短螺纹长度
连接器订货号 外形尺寸 管直径Φ
A(mm)
ΦD1(mm) ΦD（mm） Lmin*
(mm)
最大工作压力
根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求
* Lmin: 最短螺纹长度
凸缘管应用
鱼鳞管路应用
螺纹管路应用
30 Longen (Tianjin) Technology co.,Ltd         Phone: +86(0)22-84823858       www.longentest.com.cn
LA600 型快速连接器
燃油管等专用连接器
外形尺寸 A* B D D1 L A/F
1 6.3 G1/8″ 22.0 16.2 81.1 14.2
2 7.89 G1/8″ 24.0 17.8 81.1 15.8
3 9.6 G1/8″ 26.0 19.8 81.1 17.8
4 11.8 G1/4″ 29.5 22.0 84.0 20.0
5 12.6 G1/4″ 29.5 22.0 84.0 20.0
6 15.9 G1/4″ 32.0 23.3 80.3 20.0
7 22.3 G1/2″ 44.0 35.1 83.3 30.3
*是指夹紧直径，其它外形尺寸可按需提供。
燃油管等专用连接器明细表
外形尺寸
管直径ΦA
（mm）
ΦD*
（mm）
L1(mm) L2(mm) 最大工作压力 快速连接器零件号 堵头零件号
1 6.3 8.7 21.5 19.5 10 bar LA600-DY0630-022 LA600-DY0630-022P
2 7.89 11.1 21.5 19.5 10 bar LA600-DY0789-024 LA600-DY0789-024P
3 9.6 13.0 21.6 19.5 10 bar LA600-DY0960-026 LA600-DY0960-026P
4 11.8 16.5 26.7 24.2 10 bar LA600-DY1180-029 LA600-DY1180-029P
5 12.6 16.5 26.7 24.2 10 bar LA600-DY1260-029 LA600-DY1260-029P
6 15.9 19.2 26.7 24.0 10 bar LA600-DY1590-032 LA600-DY1590-032P
7 22.3 28.3 19.0 12.2 10 bar LA600-DY2230-044 LA600-DY2230-044P
**是指公称管径的公差为±0.2
Longen (Tianjin) Technology co.,Ltd Phone: +86(0)22-84823858       www.longentest.com.cn 31
LA650 型快速连接器
LA650 系列快速连接器，用于带有凸缘，轮缘，鱼鳞管，热扩管，短端头，扩口或外螺纹等部件的高压和功能测
试，可用于测试发动机水管，油管，制动系统管路、压缩机管路、软管末端等等，主体结构部件采用高级不锈钢
材质，满足工业测试的严格要求；发动机燃油管测试应用中快速连接器可内置单向阀。
技术参数
【工作压力】入口 B：从真空最高达 350 bar。
【泄露率】10-3 mbar·l/s (10-4 Pa·m3/s)
【工作温度】 +5℃ ～ +80℃
【介质】油、空气和水
【机体材料】除密封件外其余部件均由耐腐蚀性不锈钢制成。
【密封材料】密封件采用丁腈橡胶（NBR）材质，可按照客户需求提供其它材质设计。
【测试步骤】
用手握住快速连接器滑套，对准测试管口；
向前推动快速连接器滑套直到推不动为止；
LA650 快速连接器就此连接上。
32 Longen (Tianjin) Technology co.,Ltd Phone: +86(0)22-84823858       www.longentest.com.cn
LA650 型快速连接器
规格尺寸（mm）
外形尺寸 A* B D D1 L A/F
1 M14 G 1/8″ 36 22 75 19
2 M20 G 3/8″ 41 27 80 24
3 M24 G 3/8″ 46 30 80 27
*是指夹紧直径，其他外形尺寸可按需提供。
LA650 型快速连接器明细表
连接器订货号 外形尺寸 管直径Φ
A(mm)
ΦD1(mm) ΦD（mm） Lmin*
(mm)
最大工作压力
根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求
* Lmin: 最短螺纹长度
连接器订货号 外形尺寸
管直径Φ
A(mm)
ΦD1(mm) ΦD（mm）
Lmin*
(mm)
最大工作压力
根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求
* Lmin: 最短螺纹长度
连接器订货号 外形尺寸 管直径Φ
A(mm)
ΦD1(mm) ΦD（mm） Lmin*
(mm)
最大工作压力
根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求 根据需求
* Lmin: 最短螺纹长度
凸缘管应用
鱼鳞管路应用
螺纹管路应用
Longen (Tianjin) Technology co.,Ltd         Phone: +86(0)22-84823858       www.longentest.com.cn 33
LA-FE 型快速连接器
LA-FE 系列快速连接器，用于对直管，软管和外螺纹部件的压力和气密性测试。它利用弹性密封的原理，可密封
圆形或粗糙的表面，也可以适用于较大公差范围的测试件。气动驱动可应用于自动化测试。
LA-FE 快速连接器不会损伤或损坏测试件。特殊的双位快速连接器可按需提供，用来密封两个距离很近的端口
（见附图 1，特殊类型）；以及专门密封橡胶及其他材质软管的特殊快速连接器（见附图 2）
技术参数
【工作压力】入口 B：从真空至最高 35 bar，其他压力范围可按需提供。当应用在受压环境下时，该 LA-FE 快速
连接器必须被一个固定装置所固定，仅对于真空应用环境下，不需要固定装置，对工作压力在 10 bar 以上的情
况来说，推荐用聚氨酯（urethane）密封件，控制压力必须相应地增加，比如说使用一个控制压力的调压器。
【操作压力】入口 P：4 至 12 bar 洁净压缩空气，带控制压力的调压器，液压达 42 bar。
【泄露率】10-3 mbar·l/s (10-4 Pa·m3/s)
【工作温度】 +5℃ ～ +80℃
【机体材料】壳体，活塞和垫圈为铝质合金。
【密封材料】主密封件和 O 形圈采用丁腈橡胶（NBR）材质。
可选用聚氨酯（Urethane）密封件用于磨损较大的应用环境。
【测试步骤】
用固定夹具将快速连接器固定好；将测试件插入快速连接器，施加控制气源，快速连接器密封连接完成，施加测
试压力。
断开连接时，先释放测试压，后释放控制压。将快速连接器移开。
34 Longen (Tianjin) Technology co.,Ltd         Phone: +86(0)22-84823858       www.longentest.com.cn
LA-FE 型快速连接器
规格尺寸（mm）
外形尺寸 测试口 B 驱动口 P 安装口 G D1 D2 D3 L1 L2
001* G1/8″ M5 M3 21.3 --- 16.0 43.7 ---
01 G1/8″ M5 M5 37.8 32.5 27.9 52.1 8.9
1 G1/4″ G1/8″ M6 56.4 46.9 41.1 69.1 8.5
2 G1/2″ G1/8″ M6 79.0 68.8 63.5 88.9 14.4
3 G1″ G1/8″ M6 107.4 91.0 82.5 113.8 29.5
4 G1 1/2″ G1/8″ M6 139.2 122.0 108.0 116.8 27.7
5 G2″ G1/8″ M10 177.3 161.8 139.7 116.8 35.1
6 G2 1/2″ G1/8″ M10 190.0 174.5 155.4 126.2 35.1
* 对于外形尺寸 001，驱动口 P 位于快速连接器直径上，而不是在端面上。
Longen (Tianjin) Technology co.,Ltd         Phone: +86(0)22-84823858       www.longentest.com.cn35
LA-FE 型快速连接器
LA-FE 型快速连接器明细表
直管
外形
尺寸
密封范围 A
(mm)
Lmin*
（mm）
LA-FE型零件号
包括：测试快速连
接器和密封套件
堵头零件号
包括：封堵快速
连接器和
密封套件
密封
件数
更换密封件
零件号
密封更换件
001 0.80-1.30 4.0 LA-FE001-0050 LA-FE001-0050P 1 LA-FE001-0050-02
001 1.30-1.80 4.0 LA-FE001-001 LA-FE001-001P 1 LA-FE001-001-02
001 1.80-2.30 4.0 LA-FE001-002 LA-FE001-002P 1 LA-FE001-002-02
001 2.30-2.80 4.0 LA-FE001-003 LA-FE001-003P 1 LA-FE001-003-02
001 2.80-3.30 4.0 LA-FE001-004 LA-FE001-004P 1 LA-FE001-004-02
01 2.50-3.50 14.7 LA-FE01-01 LA-FE01-01P 1 LA-FE01-01-02